
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5304232-1"
№ протокола 17/11/2023
Наименование процедуры аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером

21:02:010614:536
Дата публикации 17.11.2023 12:08
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ Г.НОВОЧЕБОКСАРСКА
Предмет договора право на заключение договора аренды земельного участка площадью 2,5115 га с кадастровым

номером 21:02:010614:536 расположенный на землях населенного пункта города
Новочебоксарска Чувашской Республики по ул. Промышленная, для строительства
производственно-складского объекта

Дата рассмотрения заявок 17.11.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBA1DKZijT3vkgPjsu5aXMynrVKRfp1CfqHQgtOO5nwIodU4zEXp5ViRYA2xUnzmGjg&fi=1453882


Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 1
Краткое наименование ООО "М-СТАЛЬ"
ИНН 7456043564
КПП 745601001

Дата отправки 31.10.2023
10:18:17

Допустить

Порядковый номер заявителя 2
Краткое наименование ПК "КИТ"
ИНН 2116003974
КПП 211601001

Дата отправки 08.11.2023
13:29:21

Допустить

Порядковый номер заявителя 3
Краткое наименование ООО "ЛАГОДА ПЛЮС"
ИНН 2127321351
КПП 213001001

Дата отправки 13.11.2023
16:49:58

Допустить

Порядковый номер заявителя 4
ФИО Шипеев Яков Георгиевич
ИНН 212912694249

Дата отправки 15.11.2023
08:50:42

Допустить

Порядковый номер заявителя 5
Краткое наименование ООО "ЗАВОД
СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ"
ИНН 2130116264
КПП 213001001

Дата отправки 15.11.2023
11:13:39

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnOrUzVzMP0Ml6oTDOQV6sitxcmWKJ9P_Xd4VkXwiY9k8xtdsivWW-9c1ZnqhZ1N6zQ&fi=1867913
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnNAfbeIH6uQySeEye1ROog58wldaNMsAcYGXyB6O5S__xzWYGzzDrZe7j7cv5Zys5w&fi=2039497
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnKyvjQwJd6SujWe75KLdUCJXGLgsGzikt9gGbpTXljpQZmqa1B5Vmq8es8HB2M8R3Q&fi=2053510
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBCXcHrK0fzZA1vk_bfV_qyLmPrGRtEXSEwf1ONbnzQuOleSGnmQLEPQw_cBOkHxyw&fi=2056348
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnP2RhXc7SXFJz9vHM8IGwOBjNdtIvKNy4RBV0RMWDyQJAv29n534zosZDvQqRe1mpA&fi=1193809
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnP2RhXc7SXFJz9vHM8IGwOBjNdtIvKNy4RBV0RMWDyQJAv29n534zosZDvQqRe1mpA&fi=1193809

